
 

KUPNÍ SMLOUVA O PRODEJI AUTOMOBILU  

závazná objednávka nového vozu čís.13928  

 

ŠKODA 

1. Účastníci  

Prodávající  
AUTO CB, spol. s r.o. 

Nepomucká 487/119 
32600 PLZEŇ  
IČ 63505649, DIČ 63505649 ČSOB 

Plzeň

Kupující  
Město Přeštice 
Masarykovo nám. 107  
334 01 Přeštice 377332432 

IČ 00257125, DIČ CZ00257125  
-----------------------  

Na základě nabídky  
117414/v.1 s platností do 24.06.2021  

2. Předmět smlouvy  

Značka 

Škoda 

Barva  

8T8TBL, Červená Corrida, lnt: Černý/šedý  
-----------------------  

Model  

Fabia Ambition 1,0 TSI 70 kW 5-stup. mech.  
VIN 

Kód modelu  Komise (Č.,Rok,BID)  
_N_J_3_3_M_4  _______________________________________ 9_1_06_6_0__:.,_2_0_2__:.1,_2_6_0  _____________________ _ 

Kombinovaná hodnota spotřeby a C02  

3. Cenová zvláštní ujednání  

Popis  Cena bez DPH  Cena s DPH  

Základní model  
Fabia Ambition 1,0 TSI 70 kW 5-stup. mech.  

Výbava ze sériové produkce výrobce  
7X1  Parkovací senzory vzadu  

9ZV  Bluetooth + ovládání telefonu na displeji rádia  

PJB  Rezervní kolo ocelové (plnohodnotné), sada nářadí a zvedák vozu  

PJD  Kola z lehké slitiny CYGNUS 6J x 15 - 4 ks  

8T8T  Červená Corrida  

Doplňková výbava na základě dodatečné objednávky 15" 

Kompletní zimní kola ( ocelový disk)  

Vana do zavazadlového prostoru  

Gumové koberce + pov. výbava  

Slevy  

Sleva AUTO CB + Cílová skupina V  

AUTO CB, spol. s r.o., Nepomucká 487 /119, 326 00, PLZEŇ,
IČ 63505649, DIČ 63505649, Krajský soud Plzeň, odd.C vl.6493.  Stránka 1 z 4 



 

 

KUPNÍ SMLOUVA O PRODEJI AUTOMOBILU  

závazná objednávka nového vozu čís.13928  

 

ŠKODA 

Celková sleva na vozidlo vč. mimořádných výbav:  

Celková cena za vozidlo (vč. výbav, příslušenství a slev)  

Celková korekce ceny (splátky, protiúčet apod.)  
Záloha  

4. Zálohy na kupní cenu  

Záloha 

0,00 

Kč  5. Dodací lhůta  
Předpokládaný termín dodání  

6. Jiná ujednání  
Jiná ujednání  

Poznámka  

7. Všeobecné podmínky  
Zákazník potvrzuje, že byl seznámen s obsahem informačního memoranda o zpracování osobních údajů pro prodej vozu a 

poskytování poprodejních služeb.  
Vezměte prosím na vědomí, že hodnoty spotřeby pohonných hmot a emisí oxidu uhličitého (CO2) uvedené v dokumentaci k 
vozidlu jsou platné pro vozidlo ŠKODA v konfiguraci, jak bylo dodáno výrobcem ze sériové výroby. Jakékoliv použití příslušenství 
či doplňkové výbavy či montáž takového příslušenství či doplňkové výbavy do/na vozidlo ŠKODA může ovlivnit hodnoty spotřeby 
pohonných hmot a emisí oxidu uhličitého (CO2) uvedené v dokumentaci k vozidlu.  
Zákazník potvrzuje, že se ke dni koupě/prodeje vozidla seznámil s aktuálními hodnotami spotřeby paliva a hodnotami emisí CO2 
uvedených v katalogu vozů a/nebo v online konfigurátoru vozidel ŠKODA, veřejně přístupných na internetových stránkách 
výrobce.  

AUTO CB, spol. s r.o., Nepomucká 487/119, 326 00, PLZEŇ, IČ 
63505649, DIČ 63505649, Krajský soud Plzeň, odd.C vl.6493.  Stránka 2 z 4  



 

KUPNÍ SMLOUVA O PRODEJI AUTOMOBILU  

závazná objednávka nového vozu čís.13928  

 

ŠKODA 

Podpisem smlouvy (objednávky) kupující potvrzuje, že se seznámil s Všeobecnými obchodními podmínkami (dále 
jen"VOP"), které se vztahují na všechny smluvní vztahy vzniklé mezi společností Auto CB spol. sr.o. jako prodávajícím a 
fyzickou či právnickou osobou jako kupujícím, zejména při prodeji nových motorových vozidel. VOP jsou nedílnou součástí 
všech smluv (objednávek).  

Prodej nových motorových vozidel  

Vznik smluvního vztahu  
Na základě přijetí závazné objednávky kupujícího se prodávající zavazuje dodat kupujícímu automobil vč. požadované 
výbavy podle specifikace uvedené v objednávce a ve sjednané lhůtě. Kupující se zavazuje ve sjednané lhůtě zaplatit kupní 
cenu (není-li stanoveno jinak) a automobil převzít.  

Předání a převzetí vozidla  
Prodávající splní svoji povinnost dodat objednaný automobil tím, že ve sjednané lhůtě přistaví vozidlo k převzetí v sídle své 
společnosti, není-li ujednáno jinak a prokazatelně vyrozumí kupujícího o datu převzetí. Při převzetí vozidla je prodávající 
povinen předat kupujícímu veškerou dokumentaci dodávanou výrobcem a informovat ho o vlastnostech a obsluze, přičemž 
informační povinnost je splněna předáním písemného návodu k obsluze a podepsáním protokolu o převzetí vozu oběma 
stranami. Kupující je povinen doplatit kupní cenu před převzetím vozu, není-li ujednáno jinak. Předání vozidla je podmíněno 
podpisem vlastní kupní smlouvy.  
Není-li v kupní smlouvě stanoveno jinak, vlastnické právo přechází na kupujícího okamžikem úplné úhrady kupní ceny. 
Nebezpečí škody na věci však na kupujícího přechází vždy převzetím vozidla.  

Smluvní pokuta  
Pokud kupující! ve sjednané době dodání a ani v dodatečně stanovené přiměřené lhůtě nepřevezme objednané vozidlo, či 
ve sjednané době nezaplatí kupní cenu, je povinen zaplatit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 10 % z kupní ceny, 
nejvýše však ve výši zaplacené zálohy. Smluvní pokuta je splatná do deseti dnu od zaslání písemné výzvy k její úhradě. 
Prodávající je oprávněn si složenou zálohu či její část započíst oproti smluvní pokutě.  

Záruka  

Prodávající poskytuje kupjícímu záruku na dodané vozidlo v rozsahu a v době stanovené záručními podmínkami 
výrobce automobilu, jak vyplývá z písemných záručních podmínek výrobce předávaných současně s předávaným 
automobilem.  

„ Vezměte prosím na vědomí, že hodnoty spotřeby pohonných hmot a emisí oxidu uhličitého (C02) 
uvedené v dokumentaci k vozidlu jsou platné pro vozidlo ŠKODA v konfiguraci, jak bylo dodáno 
výrobcem ze sériové výroby. Jakékoliv použití příslušenství či doplňkové výbavy či montáž takového 
příslušenství či doplňkové výbavy do/na vozidlo ŠKODA může ovlivnit hodnoty spotřeby pohonných 
hmot a emisí oxidu uhličitého (C02) uvedené v dokumentaci k vozidlu."  

AUTO CB, spol. sr.o., Nepomucká 487/119, 326 00, PLZEŇ, Č 
63505649, DIČ 63505649, Krajský soud Plzeň, odd.C vl.6493.  

Stránka 3 z 4  



 

 

KUPNÍ SMLOUVA O PRODEJI AUTOMOBILU  

závazná objednávka nového vozu čís.13928  

ŠKODA 

8. Souhrn  

Vystavil  Celkem  

Dohodnutá záloha celkem  

252 958,94 Kč  

0,00 Kč  

Předpokládaný termín dodání  Rozdíl ( doplatek/přeplatek)  252 958,94 Kč  

Datum vytištění  
30. 6. 202113:49:02  

+ DPH  53121,38 Kč 

Cena celkem po odečtení záloh  306 080,32 Kč  

Datum a podpis kupujícího  

AUTO CB, spol. s r.o., Nepomucká 487 /119, 326 00, PLZEŇ,  IČ 
63505649, DIČ 63505649, Krajský soud Plzeň, odd.C vl.6493.  Stránka 4 z 4  


